0 ET-’ Open Nederlandse Masters

- ,/? - Kampioenschappen 2024 lange baan
L MASTERS Eindhoven 2-5 mei 2024
Programmanr. 39 Heren, 100m rugslag Masters Open
05-05-2024 - 16:32 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT PARA 50m 100m

Masters 20+

1. Daan Hogerhuis De Columbiaan NED 200300317 1:02.85 +0.66 30.25 1:02.85
2. Thijn Damen PSV NED 200300973 1:03.45 +0.75 30.05 1:03.45
3. Jasper Breugem wvz NED 200000303 1:05.50 +0.73 32.01 1:05.50
4. lan Terlouw ZPC Woerden NED 200002345 1:06.64 +0.69 31.48 1:06.64
5. Lars Hilkens Rz NED 200201165 1:08.80 +0.63 33.06 1:08.80
6. Dave van den Nieuwendijk  De Columbiaan NED 200100475 1:09.40 +0.72 33.33 1:09.40
7. Mike Jansen Patrick-De Roersoppers (SG) NED 200200151 1:10.28 +0.61 33.96 1:10.28
8. Gaspard Lammens Club Nautique Val de Fensch FRA 3533051 1:11.63 +0.77 35.82 1:11.63
9. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel NED 200301503 1:11.75 +0.68 34.84 1:11.75
10. Owen Michels De Amstel NED 200402293 1:13.64 +0.73 35.51 1:13.64
11. Wout Wilens EZCL (SG) NED 200001431 1:23.71  +0.79 39.58 1:23.71

Masters 25+

1. Nicko Kamphuis De Warande NED 199900887 1:03.09 +0.56 30.52 1:03.09
2. Kalle van Gemert ZPC De Zeeuwse Kust NED 199801259 1:03.87 +0.56 30.25 1:03.87
3. Jeroen Jongert OEZA NED 199600445 1:06.44 +0.70 32.04 1:06.44
4. Richard Kuipers HZ&PC Heerenveen NED 199704171 1:06.50 +0.69 32.43 1:06.50
5. Sven Westerlaken ZVDO'74 NED 199900271 1:06.90 +0.60 32.35 1:06.90
6. Luke van Hamond Z&PC Zegenwerp NED 199600945 1:07.31 +0.71 32.01 1:07.31
7. Pieter Ytsma De Aalscholver NED 199501809 1:07.43 +0.68 32.69 1:07.43
8. David Kievit De Schotejil NED 199900325 1:07.88 +0.91 33.12 1:07.88
9. Jordy van Oel WvVZz NED 199802003 1:09.21 +0.74 33.46 1:09.21
10. Joey Papaioannou Aqua-Novio '94 NED 199802269 1:09.71 +0.68 33.76 1:09.71
11. Daan Siebenheller Z0OB'66 NED 199804955 1:10.31 +0.70 33.82 1:10.31
12. Jeroen Louwinger De Rijn NED 199900583 1:11.82 +0.71 35.31 1:11.82
13. lan van Mullem Z0B'66 NED 199602545 1:13.22 +0.65 35.25 1:13.22
14. Tim van Grunsven De Treffers NED 199804535 1:13.50 +0.65 34.79 1:13.50
15. Remco Visser ZPC Woerden NED 199503185 1:18.92 *+0.78 37.80 1:18.92

Masters 30+

1. Jesper Oranje De Duck NED 199200997 1:03.70 +0.62 30.91 1:03.70
2. Jeroen Matthijssen AZC NED 199103751 1:06.27 +0.70 31.43 1:06.27
3. Sébastien Francotte Cercle De Natation Sportcity VBELwe CNSW/013599/92  1:09.45 +0.72 33.87 1:09.45
4. Johan Krakou De Rijn NED 199101311 1:11.23 +0.68 34.07 1:11.23
5. Patrick Brouwer AZC NED 199303715 1:12.86 +0.76 35.46 1:12.86
6. Niels Bent WS Twente NED 199400465 1:14.13 +0.90 35.05 1:14.13

Masters 35+

1. Nicolas Collard Cercle De Natation Sportcity VBELwe CNSW/000240/89 1:06.85 +0.67 32.33 1:06.85
Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT NED 198500813 1:06.85 +0.78 32.40 1:06.85

3. Robert Braad Steenwijk 1934 NED 198600407 1:07.64 +0.77 32.69 1:07.64

4. Niels Albrechts De Schotejil NED 198800039 1:17.08 +0.70 37.98 1:17.08

5. Remco van der Graaf PSV NED 198704007 1:18.20 +0.74 37.70 1:18.20
*50m

6. Wessel Everloo WS Twente NED 198906597 S14 1:18.28 +1.04 453 38.20 1:18.28

AFGEM Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland NED 198501887

Masters 40+

1. Heijmen van Vliet De Geul NED 198001637 1:10.45 +0.64 34.60 1:10.45
2. Paul Oudendijk DAW NED 198101287 1:10.47 +0.79 34.58 1:10.47
3. Tjeerd Visser ACZ NED 198001631 1:10.85 +0.78 33.97 1:10.85
4. lvan van Omme De Geul NED 198201263 1:12.40 +0.75 35.06 1:12.40
5. Albert van Piekeren SWOL 1894 NED 198401767 1:12.43 +0.73 34.82 1:12.43
6. Rob van Vliet ZPC AMERSFOORT NED 198402459 1:13.45 +0.81 35.52 1:13.45
7. W. Camargo ZZ&PC De Devel NED 198002547 1:18.04 +0.79 35.61 1:18.04
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Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2024 lange baan
Eindhoven 2-5 mei 2024

Programmanr. 39, Heren, 100m rugslag, Masters 40+

rang naam

8. Oscar Monge

9. Arne-Willem Kroonen

Masters 45+

1. Dennis Brouwers
. Ruud Holswilder
. Ivo Roozeboom
. Mark Hensen
. Pieter Broek
. Gino Martijn

*50m

o0 bhwWwN

. Jan Heijl
. Tom Bandsma

oo ~

Masters 50+

1. Rogier Vissers

2. Bruno Nahon

3. Henri Verschoor

4. Paul van den Heuvel
5. Jacques Verriet

6. Jeroen Hoeksel

Masters 55+

1. Chester Marsman

Kampioenschapsrecord

Hugues Herman
. Guido Keutgen

. Ralf Dillig

Nico Swart

. Mathieu Rikken

. Erik Wetsteijn

. Erik Saan

=

Masters 60+

1. Bert Schlicher
2. Peter Bernsen
3. Erik Kamphuis

Masters 65+

1. Paul Bunnik
2. Wim de Lange
3. André Pantekoek

NG.ZA Christian Schoenaers

Masters 70+

1. Brend Brevé
*50m

2. Ronald Blankenstein
3. Sjoerd Van de Berg

. Jan-Willem van den Berg
. Marcel Vroegindewei

vereniging

1JZPC
PSV

HzPC

ZPCH

Wvz

Niemo Barracuda
Westland Swimming Stars
Rz

Lokerse Zwemvereniging
PSV

PSV

Cercle De Natation Sportcity VBELwe CNSW/000390/70

De Biesboschzwemmers
Arethusa

VZV Njord

ZVVS

ZPC AMERSFOORT

WvVvZzZ
Poseidon'56

Cercle De Natation Sportcity VBELwe CNSW/009743/66
NED

Steenwijk 1934
Duisburger ST

De Biesboschzwemmers
De Duinkikkers

SWOL 1894

De Duck

Rz
De Rog
De Rog

Triton
AZC
PSv

Cercle De Natation Sportcity VBELwe CNSW/007131/59

PSV

Aqua-Novio '94
De Rog

tijd
NED 198102599 1:20.98
NED 198401297 1:27.55
NED 197800167 1:05.89
NED 197800435 1:06.43
NED 197700801 1:09.36
NED 197900497 1:16.00
NED 197701637 1:17.38
NED 197901865 1:21.23
BEL LZV/11010/79 1:21.26
NED 197701625 1:32.18
NED 197300935 1:14.44
1:20.06

NED 197001041 1:21.42
NED 197000441 1:21.81
NED 197001039 1:27.29
NED 197401533 1:40.18
NED 196900671 1:08.62
NED 196801575 1:11.38
NED 196801709 1:15.11
1:15.77

196801551 1:15.81

GER 060769 1:19.73
NED 196801475 1:21.46
NED 196701777 1:22.51
NED 196501019 1:22.86
NED 196500769 1:26.02
NED 196400669 1:13.59
NED 196301119 1:14.28
NED 196001035 1:21.23
NED 195600413 1:30.92
NED 195800533 1:31.48
NED 195800321 1:48.84
NED 195200265 1:24.21
NED 195000013 1:47.63
NED 195400355 1:59.49

*

RT PARA

+0.60
+0.79

+0.71
+0.65
+0.71
+0.70
+0.63
+0.64

+0.76
+0.77

+0.84
+0.81
+0.80
+0.74
+0.66
+0.81

+0.75

+0.72
+0.67
+0.70
+0.74
+0.76
+0.78
+0.76
+0.72
+0.83

+0.72
+0.66
+0.77

+0.80
+0.73
+0.79

+0.78

+0.89
+0.82

50m

38.80
40.92

3241
31.91
33.68
36.80
37.45
39.61

38.11
45.33

36.59
38.65
40.00
40.42
42.26
47.57

32.71

34.56
36.16
36.68
35.23
38.81
40.03
40.36
40.91
40.55

36.27
36.64
40.90

44.13
45.04
53.86

42.00

51.61
57.40

100m

1:20.98
1:27.55

1:05.89
1:06.43
1:09.36
1:16.00
1:17.38
1:21.23

1:21.26
1:32.18

1:14.44
1:20.06
1:21.42
1:21.81
1:27.29
1:40.18

1:08.62

1:11.38
1:15.11
1:15.77
1:15.81
1:19.73
1:21.46
1:22.51
1:22.86
1:26.02

1:13.59
1:14.28
1:21.23

1:30.92
1:31.48
1:48.84

1:24.21

1:47.63
1:59.49
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"L MASTERS

Eindhoven 2-5 mei 2024

Programmanr. 39, Heren, 100m rugslag

Masters 75+

1. Jan Nuijten PSV NED 194900175 1:55.33 +0.98 54.54 1:55.33

Masters 80+

1. Rob Hanou PSV NED 194300109 2:01.18 +0.98 56.92 2:01.18
2. Nico Baay Old Dutch NED 194200053 2:04.29 +1.04 57.15 2:04.29

Masters 85+

1. Nic Geers PSV NED 193800007 2:02.52 +0.77 59.32 2:02.52
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